PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Ofício fl0  86/2025
Conselheiro Lafaiete, 21 de janeiro de 2025.

À Excelentíssima Senhora Vereadora
Gina Costa

Assunto: Resposta ao requerimento n° 23/2025 - Protocolo 840/2025

Prezada Senhora,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, a Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

vem informar que as Ruas Cândido de Queiróz e Francisco Azevedo possuem rede de drenagem

pluvial. A Rua Frederico Ozanan não possui, mas segue acompanhada e avaliada para futuras

intervenções.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, 160-42 andar - Fonte Grande

Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

4

B 	NoPaper
o 	o coc:montç 22101 /202 os 08 16:4

Assinantes

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque

ou em 22'01;202 as 09:4400 com o certificado avançado da Betha Sistemas

cv- 	O. 	: .....................Uij C':rk (fd, nor mos dttj, tia Ler nç 	2020 	c nue
corno vOas jiia a pra.0 00 aOS ( iflteldÇõCS peloS €RIeS

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.

Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse

o site  verificador-assinaturas. plataforma. betha.cloud e insira o código abaixo:

X9E MIY RW6 VGI